
 
UNIONE EUROPEA 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria 

VIA  VIGNALE,  SNC 

COD. FISC. 94018300783  

www.icspixana.gov.it-e-mail:csic838700@istruzione.it
 

Prot. 0002715 DEL 15/09/2022 

 

OGGETTO: Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 settembre 

2022 - Sospensione attività didattica ed a

Viste le note dell’Usr Calabria AOODRCAL8851 del 04/08/2022, del Ministero dell’Interno n. 65323 del 

27/07/2022 e del MIUR n. 66033 del 13/08/2022;

Vista la richiesta dell’Amministrazione

messa a disposizione dei locali scolastici per Elezioni della camera dei Deputati e del senato della 

Repubblica domenica 25 Settembre 2022: 

 la sospensione delle attività didattiche dalle ore 14 di venerdì 23 Sett

lunedì 26 settembre 2022, nei seguenti plessi sede di seggio elettorali :

 - Scuola Primaria – Via Nazionale, 143 

- Scuola Secondaria I grado – Via Vignale 

- la Scuola dell’Infanzia Montessori resterà regolarmente aperta. 

Gli Uffici di segreteria dell'istituto, allocati nell'edificio sede dei seggio resteranno chiusi. 

I locali scolastici debbono essere riconsegnati  puliti,idonei e igienicamente adatti per la riprese delle  attiv

didattiche che riprenderanno regolarmente martedì 27 settembre 2022 ore 7:30.

 

 

REGIONE CALABRIA 

Assessorato Istruzione, Alta 

Formazione e Ricerca 

REPUBBLICA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

SPEZZANO ALBANESE (CS) 

Scuola Primaria – Scuola Secondaria I Grado ad indirizzo Musicale

VIA  VIGNALE,  SNC – 87019 SPEZZANO ALBANESE (CS)

COD. FISC. 94018300783  –  COD. MECC. CSIC878003  -tel. e fax  0981.953077

mail:csic838700@istruzione.it-p.e.c:csic838700@pec.istruzione.it

 

Al Personale Docente e ATA 

Ai Sigg. Genitori degli alunni 

Al Sig. Sindaco del Comune 

AlI'Ufficio Scolastico Regionale 

per la Calabria Catanzaro Lido 

All’Uffcio V 

Agli Istituti scolastici della Provincia di Cosenz

a All'AIbo e al sito web dell'istituto

: Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 settembre 

Sospensione attività didattica ed amministrativa. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

le note dell’Usr Calabria AOODRCAL8851 del 04/08/2022, del Ministero dell’Interno n. 65323 del 

27/07/2022 e del MIUR n. 66033 del 13/08/2022; 

Amministrazione Comunale di Spezzano Albanese prot. n. 12392 del 19.09.2022 di 

messa a disposizione dei locali scolastici per Elezioni della camera dei Deputati e del senato della 

Repubblica domenica 25 Settembre 2022:  

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche dalle ore 14 di venerdì 23 Settembre  e sino all’intera giornata di 

, nei seguenti plessi sede di seggio elettorali : 

Via Nazionale, 143 – Spezzano Albanese  

Via Vignale – Spezzano Albanese  

ia Montessori resterà regolarmente aperta.  

Gli Uffici di segreteria dell'istituto, allocati nell'edificio sede dei seggio resteranno chiusi. 

I locali scolastici debbono essere riconsegnati  puliti,idonei e igienicamente adatti per la riprese delle  attiv

didattiche che riprenderanno regolarmente martedì 27 settembre 2022 ore 7:30. 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Scuola Secondaria I Grado ad indirizzo Musicale 
(CS) 

tel. e fax  0981.953077 

csic838700@pec.istruzione.it 

Al Personale Docente e ATA  

Ai Sigg. Genitori degli alunni  

Al Sig. Sindaco del Comune  

di Spezzano Albanese 

AlI'Ufficio Scolastico Regionale  

per la Calabria Catanzaro Lido  

All’Uffcio V — Ambito Territonale  

Provinciale di Cosenza  

Agli Istituti scolastici della Provincia di Cosenz 

a All'AIbo e al sito web dell'istituto 

: Elezioni della Camera dei Deputati e del Senato della Repubblica di domenica 25 settembre 

le note dell’Usr Calabria AOODRCAL8851 del 04/08/2022, del Ministero dell’Interno n. 65323 del 

prot. n. 12392 del 19.09.2022 di 

messa a disposizione dei locali scolastici per Elezioni della camera dei Deputati e del senato della 

embre  e sino all’intera giornata di 

Gli Uffici di segreteria dell'istituto, allocati nell'edificio sede dei seggio resteranno chiusi.  

I locali scolastici debbono essere riconsegnati  puliti,idonei e igienicamente adatti per la riprese delle  attività 


